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F-Junioren Hallenturnier

Organizador: FC Schinznach Bad
Fecha: 29.11.2025, Inicio: 12:00
Lugar del evento: MZH Lupfig, Langgasse, 5242 Lupfig

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracioén del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

FC Schinznach Bad a

N

FC Birrb

FC Schinznach Bad b

w

FC Schlieren

FC Birr a

B

FC Bremgarten

FC Mutschellen

5
6
7
8

Heymen Football

Ronda previa
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Resultados en directo

12:00 |[A |FCBirrb FC Bremgarten 3 Participante
2 1212 B |FCBirra Heymen Football 0 0 1. | FC Schlieren 8 3 5 6
3 12:24 [A | FC Schinznach Bad a FC Schlieren 1 4 2. | FC Bremgarten 6 6 0 4
4 12:36 |B [FC Schinznach Bad b FC Mutschellen 0 3 3.|FCBirrb 6 8| 2| 4
5 12:48 |[A |FCBirrb FC Schinznach Bad a 2 1 4. [FC Schinznach Bad a 5 8 -3 3
6 13:00 (B |FCBirra FC Schinznach Bad b 1 3
7 13:12 [A |FC Schlieren FC Bremgarten 0 1 _
8 13:24 B |FC Mutschellen Heymen Football 2 0 Pos. Participante G DG | Pts
9 13:36 [A | FC Bremgarten FC Schinznach Bad a 2 3 1.| FC Mutschellen 7: 0 71 9
10 13:48 [B |Heymen Football FC Schinznach Bad b 0 0 2. | FC Schinznach Bad b 3: 4] -1 4
11 14:00 [A |FC Schlieren FC Birrb 4 1 3. [Heymen Football 0: 2| -2 2
12 14:12 B | FC Mutschellen FC Birr a 2 0 4.|FCBirra 1: 5[ -4 1

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1759750259
https://tournej.es/showit.php?id=1759750259
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Fase final

14:32

14:44

14:56

15:08

15:20

15:32

F-Junioren Hallenturnier

4.°del Grupo A
FC Schinznach Bad a

3.°del Grupo A
FC Birrb

1.0 del Grupo A
FC Schlieren

2.°del Grupo A

FC Bremgarten

Perdedor 1.° partido de semi

FC Bremgarten

Ganador 1.° partido de semif

FC Mutschellen

4.°del Grupo B
FC Birr a

3.2 del Grupo B

Heymen Football
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2.° del Grupo B
FC Schinznach Bad b

1.°del Grupo B
FC Mutschellen

Perdedor 2.° partido de semi

FC Schinznach Bad b

Ganador 2.° partido de semif

FC Schlieren
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Fase final

1.

FC Mutschellen

FC Schlieren

FC Bremgarten

FC Schinznach Bad b

Heymen Football

FC Birrb

FC Schinznach Bad a

FC Birr a

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

