

## F-Junioren Hallenturnier



Organizador: FC Schinznach Bad Fecha: 29.11.2025, Inicio: 12:00

Lugar del evento: MZH Lupfig, Langgasse, 5242 Lupfig

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

#### Participantes

		Grupo A
	1	FC Schinznach Bad a
	2	FC Birr b
	3	FC Schlieren
l	4	FC Bremgarten

	Grupo B
5	FC Schinznach Bad b
6	FC Birr a
7	FC Mutschellen
8	Heymen Football

#### Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultac		ado
1	12:00	Α	FC Birr b	FC Bremgarten	3	:	3
2	12:12	В	FC Birr a	Heymen Football	0	:	0
3	12:24	Α	FC Schinznach Bad a	FC Schlieren	1	:	4
4	12:36	В	FC Schinznach Bad b	FC Mutschellen	0	:	3
5	12:48	Α	FC Birr b	FC Schinznach Bad a	2	:	1
6	13:00	В	FC Birr a	FC Schinznach Bad b	1	:	3
7	13:12	Α	FC Schlieren	FC Bremgarten	0	:	1
8	13:24	В	FC Mutschellen	Heymen Football	2	:	0
9	13:36	Α	FC Bremgarten	FC Schinznach Bad a	2	:	3
10	13:48	В	Heymen Football	FC Schinznach Bad b	0	:	0
11	14:00	Α	FC Schlieren	FC Birr b	4	:	1
12	14:12	В	FC Mutschellen	FC Birr a	2	:	0

	Grupo A					
Pos.	Participante	G		DG	Pts	
1.	FC Schlieren	8 :	3	5	6	
2.	FC Bremgarten	6:	6	0	4	
3.	FC Birr b	6:	8	-2	4	
4.	FC Schinznach Bad a	5 :	8	-3	3	

	Grupo B					
Pos.	Participante	G		DG	Pts	
1.	FC Mutschellen	7 :	0	7	9	
2.	FC Schinznach Bad b	3 :	4	-1	4	
3.	Heymen Football	0 :	2	-2	2	
4.	FC Birr a	1:	5	-4	1	



# F-Junioren Hallenturnier



### Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultad <b>ø</b> rórrpen.			
	Partido por el 7.º puesto						
13	14:32	4.° del Grupo A	4.º del Grupo B	3 : 0			
13		FC Schinznach Bad a	FC Birr a	3 . 0			
		Partido por	el 5.º puesto				
14	14:44	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	0:3			
14		FC Birr b	Heymen Football	0.3			
		2.º partido d	e semifinales				
15	14:56	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	2:1			
13		FC Schlieren	FC Schinznach Bad b	2 . 1			
	1.º partido de semifinales						
16	15:08	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0 : 2			
		FC Bremgarten	FC Mutschellen	0 . 2			
	Partido por el 3.º puesto						
17	15:20	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	3 : 0			
17		FC Bremgarten	FC Schinznach Bad b	3 . 0			
	Final						
18	15:32	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	1:0			
10	13.32	FC Mutschellen	FC Schlieren	1 . 0			

### Fase final

Pos.	Participante
1.	FC Mutschellen
2.	FC Schlieren
3.	FC Bremgarten
4.	FC Schinznach Bad b
5.	Heymen Football
6.	FC Birr b
7.	FC Schinznach Bad a
8.	FC Birr a